
会 員 連 絡 

令和 4 年 8 月 5 日 

会 員 各 位 

一 般 社 団 法 人  

山梨県作業療法士会  

                                   会長 三瀬 和彦  

 

令和４年度 生涯教育制度 現職者共通研修「実践のための作業療法研究」開催について 

 

 

拝啓、厳暑の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

   今年度の生涯教育制度 現職者共通研修「実践のための作業療法研究」の開催について、

下記のとおりご連絡致します。当日は、web での開催となりますが実りある研修となるこ

とを期待しております。研修会当日は、現職者共通研修対象者のみならず、既に終了され

ている先生方の参加もお待ちしています。お忙しいとは思いますが、奮ってご参加くださ

いますようよろしくお願い致します。 

敬具 

記 

1.主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会 

2.テーマ名：「実践のための作業療法研究」 

3.講 師：山梨リハビリテーション病院  広田真由美 

4.日 時：令和 4 年 9月 6 日（火） 19時 00分～20時 30 分（受付 18：30 ～18：50 ま

でに入室してください。） 

5.開催方法：「Zoom」を使用しての web 開催 

6.受講条件：日本作業療法士協会会員かつ一般社団法人山梨県作業療法士会会員（今年 

度会費支払い済みの方） 

※申し込み締め切り日までに会費納入が確認できない方は参加できません 

ので注意してください。 

7.受 講 費：無 料（今回は web 開催のため資料代がかからない為） 

8.申し込み：申込専用フォーム(https://ot-yamanashi.com/wp/) より、個人単位でお申し

込みください。また、お申込みの際、パソコンメールアドレスでの登録を

推 奨 し ま す 。 携 帯 メ ー ル で 登 録 さ れ る 場 合 は 「 education@ot-

yamanashi.com」からのメールを受信できる様、受信拒否設定を解除して

頂くか、又は「ot-yamanashi.com」を受信リストに加えていただきますよ

う、お願い申し上げます。 

https://ot-yamanashi.com/wp/


 

※締め切り：令和 4年 8月 30日（火） 締め切り日以降の参加はできませ

ん。 

 

• そ の 他：受講者の方は「Zoom」での参加方法を事前にご確認下さい。 

      また、当日は研修会を録画いたします。 

以上 

※本件に関して何かご不明な点、申し込み後に申し込み完了メールが届かない場合は、下

記までご連絡ください。 

 

 一般社団法人山梨県作業療法士会 

       学術局 生涯教育部  長澤 奏太 

       峡西老人保健センター 

       TEL 055-282-7000 

Mail kyousai.rouken.riha@gmail.com 


